RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 004/2024 - APOIO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EVENTOS

A Direção Faculdade UnB Planal4na (FUP) torna público o RESULTADO FINAL do Edital FUP nº 004/2024:

Matrícula Curso de pós-graduação da FUP RESULTADO FINAL

1 210041226 Pós-Graduação em Gestão e Regulação
de Recursos Hídricos/PROFÁGUA CLASSIFICADO/A

2 232108304 Pós-Graduação em Gestão Pública CLASSIFICADO/A

3 210009985 Pós-Graduação em Educação em
Ciências CLASSIFICADO/A

4 241124951 Pós-Graduação em Ciências Ambientais NÃO CLASSIFICADO/A

5 211015900 Licenciatura em Ciências Naturais NÃO CLASSIFICADO/A

6 200038991 Licenciatura em Ciências Naturais NÃO CLASSIFICADO/A

Observação:
Conforme consta no edital, após divulgação do resultado final, as solicitações dos(as) estudantes contemplados(as)
serão encaminhados ao setor da FUP competente para processamento do pagamento do auxílio financeiro, o qual
solicitará diretamente ao(a) estudante contemplado(a) as informações necessárias para tal fim.

Planaltina, 09 de setembro de 2024.

Direção
 Faculdade UnB Planaltina